
光大环保能源（益阳）有限公司二期灰库地

面及四周墙裙亮化改造工程

变更公告

项目名称： 光大环保能源（益阳）有限公司二期灰库地面及四周墙裙亮化改造工

程

项目编号： HBNY-GX-2023-11478

采购人（或招标代理机构）名称： 光大环保能源（益阳）有限公司

采购人（或招标代理机构）地址： 益阳市赫山区谢林港青山村

采购人（或招标代理机构）联系人、联系方式： 谌伟丹 18230577622

首次公告日期： 2023-08-23

本次更正日期： 2023-08-24

更正事项、内容： 因采购方案审批流程 2023年 8 月 23日才完成，现将报价截止

时间：2023-08-24 10：00 变更为 2023-09-01 10：00；接受答疑问题截止时间：2023-08-23

10：00变更为 2023-08-30 10：00。

其他内容不变。

本变更公告作为采购文件的组成部分之一，与采购文件不一致的部分以本变更公

告为准，对各响应人均具有约束力。特此说明。

光大环保能源（益阳）有限公司（盖章）

2023-08-24


		2023-08-24T10:59:41+0800
	location
	szca




